
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про зміну розміру статутного капіталу комунального підприємства
Броварської міської ради Київської області «Броваритепловодоенергія»

Розглянувши подання КП «Броваритепловодоенергія» від 26.06.2019року 
№ 01-1128 щодо необхідності внесення змін до Статуту КП 
«Броваритепловодоенергія», враховуючи рішення Броварської міської ради 
Київської області від 30.05.2019 №1449-56-07 «Про внесення змін до рішення 
Броварської міської ради від 20.12.2018 року №1225-50-07 «Про міський бюджет 
міста Бровари на 2019рік » та додатків 1,2,3,5,6,7», від 20.06.2019 №1456-57-07 
«Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської області від 
20.12.2018 № 1168-50-07 «Про надання дозволу на передачу комунального майна 
територіальної громади м. Бровари», від 15.08.2017 № 616-31-07 «Про 
безоплатне прийняття майна, що перебуває у власності та на балансі ТОВ 
«Альянс Новобуд» у комунальну власність те6иторіальної громади м. Бровари», 
від 28.09.2017 №671-32-07 «Про безоплатне прийняття майна, що перебуває на 
балансі державного підприємства «Радіопередавальний центр» у комунальну 
власність територіальної громади м. Бровари», керуючись ст. 60 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 29 Закону України ”Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань”, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, та постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада Київської області

в и р і ш и л а:

1. Внести зміни до статутного капіталу КП «Броваритепловодоенергія» та 
встановити його в сумі 171 277 047,88грн.

2. Затвердити Статут КП «Броваритепловодоенергія» в новій редакції, що 
додається.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу функціональних повноважень. 

Міський голова І.В.Сапожко

м. Бровари
від 22 серпня 2019 року
№ 1515-59-07


